Aceria Ramos Arizpe

CARRETERA MONCLOVA KM 4 NUMERO 2125,
TRA

C.P/ZIP RAMOS ARIZPE, COAHUILA
Tel/Phone (+52) 01 818 368 1111
EXCELENCIA EN CALIDAD MXO018000213322 USA 1800 332 2376

CERTIFICADO DE CALIDAD / CERTIFICATE OF TEST

AND ANALYSIS

No. Certificado / 60635 - 20319348
Certificate No:

Fecha / Date: 12/01/20186

.

Hecho en México / Made in Mexico

DATOS DEL CLIENTE / SCLD TO

CLIENTE CONSIGNADO / SHIP TO

DATOS DEL EMBARQUE / SHIPPING INFORMATION

Cliente / Customer: ACEROMEX SA DE CV

Cliente / Customer: ACEROMEX SA DE CV

Num. Viaje / Travel No: 60835

Direccién / Address: CARRETERA LIBRE FEDERAL MONTERREY LAREDO KM 27 CENTRO

ASIGNAR

Direccion / Address: CARRETERA MONTERREY - LAREDO KM 27 - SIN

NUm. Factura / Invoice No: FQ34135

Ciudad / City: CIENEGA DE FLORES Estado / State: N.L.

Ciudad / City: CIENEGA DE FLORES  Estado / State: N.L.

Pedido / Customer Order No: 20319348

Teléfono / Phone: 81555500 Pais / Country: MEXICO C.P./ZIP 65550

Correo Electrénico / eMail:

Num. Plan / Shipping Plan: 65346

Fecha Embarque / Date: 12/01/2016

Orden de Compra / Purchase Order: 4500140293

COMPOSICION QUIMICA /| CHEMICAL COMPOSITION (% PESO / WEIGHT)

Colada/ |Secuencia/| Clave/ Producto / Description of Goods %C |%Mn| %Si| %P | %S | %Cu| %Cr| %Ni Mo |%Sn| %Ti | PPM | PPM
Heat Sequence Code Nb N
AVG | AVG | AVG | AVG | AVG | AVG | AVG | AVG | AVG | AVG | AVG | AVG | AVG
13910 22788 63080 VIGA R 6" x 12.0 A572-50/A992-50 12.20m | 0.07 | 1.01 | 0.20 | 0.008 | 0.005 | 0.10 | 0.06 | 0.05 | 0.014 [ 0.008 | 0.010 | 312 85
4.0T
13913 22780 63080 |[VIGAR 6" x 12.0 A572-50/A992-50 12.20m | 0.07 | 1.02 | 0.19 | 0.010 [ 0.005 | 0.10 | 0.06 | 0.04 | 0.013 | 0.006 | 0.010 [ 326 90
4.0T

PROPIEDADES MECANICAS / MECHANICAL PROPERTIES

Colada/ [Secuencia/| Clave/ | Producto / Description of Goods | Calibre / |Cantidad / RT I % Elong / LF YS P. Doblez /
Heat Seguence Code Diameter | Bundle | kg/mm? Psl Elong kg/mm? PS1 Bend Test
AVG AVG AVG AVG AVG
13910 | 22788 | 63080 |VIGAR 6" x 12.0 A572-50/A92- | 6" x 12.0 4 502 | 714387 | 328 36.7 | 523448 | Cumple/

50 12.20m 4.07

Successfully

13913 22780 63080 |VIGAR 6" x 12.0 A572-50/A992- | 6" x 12.0 4 529 75379.9 31.0 37.7 | 537248 Cumple /

50 12.20m 4.0T

Successfully
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